通所事業「ひまわり」の再開について（お知らせ）

 通所事業「ひまわり」のサービス提供を４月２８日（木）から再開いたしました。

4 月２５日（月）から一時閉鎖していた通所事業を再開したのでお知らせします。

新型コロナウイルス感染症にかかる PCR 検査で陽性となった職員の最終勤務日は

4 月 22 日（金）であり、現在も保健所指示による所定の療養期間中です。

その他の「ひまわり」職員が PCR 検査を受けた結果は、全員が「陰性」、かつ最終接

触日から 5 日となる 4 月 27 日までに体調不良を訴える職員はいませんでした。事業所

内での感染拡大はないものと考えられ、かつ事業所内の十分な環境消毒を行った上、4

月 28 日からのサービス提供の再開を決定いたしました。

通所事業の一時閉鎖により、利用者様とご家族の皆様に大変なご不便とご迷惑をおか

けしましたことを、心からお詫び申し上げます。

今後も引き続き感染防止対策を徹底して行い、関係者の健康状態につき注意深く把握

してまいります。

令和４年（2022 年）４月２８日

                           社会福祉法人 幸生会

                            理事長 村川 喜信

                           諌早療育センター

                            施設長 國場 英雄